ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ М/fa -зс

Иркутск

Об отзыве законодательной
инициативы в форме проек
та федерального закона
№ 127157-7 «О внесении
изменений в статьи 12 и
12.1 Федерального закона
«Об обороте земель сель
скохозяйственного назна
чения»

На основании пункта «б» части 6 статьи 112 Регламента Государ
ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, статьи 47
Устава Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать законодательную инициативу в форме проекта федераль
ного закона № 127157-7 «О внесении изменений в статьи 12 и 12.1 Феде
рального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по природным ресурсам,
собственности и земельным отношениям и депутату Государственной Ду
мы Федерального Собрания Российской Федерации Щапову М.В.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области